
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LAZZARO SPALLANZANI” 
C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

  

 
 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 - fax: 059/923914 
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 - fax: 059/989526 
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 – fax: 059/773563 

 

Prot. n. 9322/3.2.c Castelfranco Emilia, 14/06/2019 

 

Al personale scolastico 

docente e ATA 

 

Agli Atti della scuola 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto definitiva per l’individuazione del 

personale scolastico soprannumerario in organico di diritto A.S. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’A.S. 2019/2020; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’A.S. 2019/2020; 

Viste le schede presentate dal personale Docente ed ATA Titolari presso questa Istituzione 

Scolastica; 

Preso atto della valutazione delle suddette schede; 

Visto il dispositivo prot. n. 8156/3.2.c del 24/05/2019 di pubblicazione della graduatoria 

interna provvisoria; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’Albo di questo istituto della graduatoria definitiva per 

l’individuazione del personale Docente e ATA soprannumerario di questo istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


